PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 101/2017

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador Agildo Bacelar da Silva, após ouvido o Egrégio Plenário, nos termos do inciso VII, do artigo 147 da Resolução nº 001/91, combinado com o disposto no inciso XII do artigo 12 da Lei Orgânica do Município, que este expediente seja encaminhado a Prefeita do Município, solicitando que se digne enviar a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

a) Quantos veículos a municipalidade adquiriu no ano de 2013?

b) Informar a marca, placa, ano de fabricação e valor:

c) Os referidos veículos integram a frota atualmente?

d) Se positivo, estão vinculados a que secretaria?

e) Qual é o estado de conservação desses veículos?

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de março de 2017.

Agildo Bacelar
Presidente
[bookmark: _GoBack]Vereador-PSB

image1.png